Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20180188

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 6/2018-0801004

CONTRATANTE........: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O).....: NEVES MOURA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

OBJETO......................: Contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria jurídica em direito público
municipal com ênfase na área legislativa, contenciosa, Trabalhista e TCM, para atender as necessidades das
Secretarias Municipais do município de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0401.121220016.2.015 Manutenção da Secretaria
de Educação , Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 3.3.90.35.01, no valor de
R$ 69.000,00

VIGÊNCIA...................: 18 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 18 de Janeiro de 2018

PRAÇA SAO MIGUEL, 60 - SAO MIGUEL